Prefeitura Municipal de Jacupiranga
« A  M I N A  D O  V A L E »

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

DECRETO N9 418, ÜE 14 DE JULHO DE 1.992.

oi', ' i 'A iM r 'A í:  Dor: f.ioK

VigOS DE TRANSPORTES COLETIVOS NO MUNiCl
PIO DE JACUPIRANGA E DÁ OUTRAS PROVIDEN­
CIAS:

m A r i O DE MELLO BONADIA, Prefeito Munici­
pal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições le
gais.

D E R A

ARTIGO 19 - Fica a Viação Mina do Vale Transportes o Turismo T,tda,auto
rizada a cobrar a partir de 20 de Julho de 1.992, para
os itineíários abaixo, as seguintes tarifas:

T R A J E T O T A R I F A S

Centro X

Centro X

Centro X

Centro X

Centro X

Centro X

Centro X

Centro X

Centro X

Centro X

Centro X

Centro X

Centro X

Centro X

Centro X

Centro X

Centro X

Botujuru X

Cajati X

Cajati X

Bairro Pindaúba-------------------------------------- Cr$ 2.000,00
Canha---------------------------------------------------Cr$ 2.000,00
Lençol------------------------------------------------- Cr$ 2.000,00
Pindaúba----------------------------------------------- Cr$ 2.000,00
Pindaúbinha------------------------------------------- Cr$ 2.500,00
Laudo Natel------------------------------------------- Cr$ 2.500,00
Rib. do Salto----------------------------------------- Cr$ 2.500,00
Salto do Guaraú-------------------------------------- Cr$ 2.500,00
Cajati------------------------------------------------- Cr$ 1.700,00
Cape] inha/Braço Feio-------------------------------- Cr$ 2.000,00
Bairro Conchas----------------------------------------Cr$ 2.000,00
Vila Tatu----------------------------------------------Cr$ 2.000,00
B? do Azeite------------------------------------------ Cr$ 2.000,00
Botujuru----------------------------------------------- Cr$ 1 .000,00
Areia Preta------------------------------------------- Cr$ 2.000,00
Div. Abóbora------------------------------------------ Cr$ 2.000,00
Capitão Bráz------------------------------------------ Cr$ 2.000,00
Cajati------------------------------------------------- Cr$ 1 .800,00
Capitão Bráz------------------------------------------ Cr$ 1 -800,00
Areia Preta------------------------------------------- Cr$ 1 - 800 ,00

t

* * *

ífT^r. Prefeitura Municipal de Jacupiranga
T:- « A  M I N A  D O  V A L E

fc£STADO D h  S À O  P A U L O
-----

DECRETO N9 418 , DE 14 DE JULHO DE 1 .992. - fh;. flT

T R A J E T O  T A R I F A S

Cajati X Div. Abóbora--------------------------------------------- Cr$ 1.800,00
Cajati X do Azeite--------------------------------------------- Cr$ 1.800,00
Cajati X Vila Tatu-------------------------------------------------Cr$ 1 . 800,00
Cajati X Capitão Bráz/Braço Feio------------------------------- Cr$ 1.800,00
Cajati X Bairro Conchas------------------------------------------ Cr$ 1.800,00
Cajati X Salto Guaraú--------------------------------------------- Cr$ 2.000,00
Cajati X Rib. do Salto--------------------------------------------Cr$ 2.000,00
Cajati X Pindaúbinha---------------------------------------------- Cr$ 2.000,00
Cajati X Laudo Natel---------------------------------------------- Cr$ 2.000,00
Cajati X Barro Branco/Vice-Versa------------------------------- Cr$ 1.800,00
Cajati X Manoel Gomes--------------------------------------------- Cr$ 2.000,00
Cajati X Boa Vista------------------------------------------------ Cr$ 2.000,00
Cajati X InhuiKjuvira/Paraf uso----------------------------------- Cr$ 1 .000 ,00

ARTIGO 2? - As tarifas estabelecidas pelo presente Decreto deverão ser
afixadas em local visível, nos coletivos da empresa.

ARTIGO 39 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,re
vogadas as disposições em contrário.

R F G I S T R E - S E ,  IHJBl, U}l)i : - S F  F C U M P R A -S F

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 14 de Julho de 1.992,

n  ,

-  MÃRXO DE MELLO BONADIA
refeito Municipal

Roqistrado o Publicado no Sotor Adini n i ritrah i vo da Profoitnra Municipal
do J acupi r cuuja, 1 4 Julho do

- LAURA 6È SOUZA LARA -
Setor Administrativo